Tradantur Collete, relicte Glaudii Voens, ij ff. p. p. 
Tradantur Jo. Grossi lx ff., pro actis Aquine reducendis, et id quod 

fuit ordinatum dari doctoribus. 
Item procuratori ad cavendum juxta formant auctenticam que sup- 

p[licatu]r etc. 

Dominico xiiij januarii. — Braseti, Peyrolerii, Nergaz; — Versonay, 
Quarro, Castronovo, Prepositi, Lyonardi, Paqueti, Grossi, Maliardi, 
Charbonerii, Orsieres, Pecolati, Navis, Tacon, de Liga, H. de Ponte, 
Bueti. 

(Mandatum.) — Exhibite fuerunt lictere dominicales super facto 
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nundenarum obtente per Guat et delate per Johannem Croiserii (?), qui 
faciat rotulum suarum expensarum que sibi solvantur. — (Expeditum.) 

Scribatur domino Bastardo et Guati. 
(98) Eliguntur Petrus Charbonerii et Franciscus de Leamont com- 

missarii pro exequutioni demandanda licteris dominicalibus super 
facto nundenarum, destinandis eodem Petro Montent Lupellunt et Fran¬ 
cisco Pontem Bellivicini, quibus tradantur pro expensis, dicto Petro 
xviij ff. et Francisco xv ff. 

Scribatur domino Bastardo et Guati, qui Guati niandet exequi licteras 
Nycee. 

Marlis xvj januarii. — Sindici ; — Versonay, Quarro, Castronovo, 
Paqueti, Bueti, P. de Fernay, Maliardi, Charbonerii, Sancto Michaele, 
Orsieres, Navis, Tacon, Pecolat. 

Fiant latrine in terralibus porte Sancti Anthonii, impartita licencia a 
domino vicario. 

(Daguini. — Mandatum.) — Solvat thesaurarius Daguini, pro una 
veste librate civitatis quia tubicena, pro ejus salario et pena, vj ff. ix g. 
- (L.) 

Visitentur torne Areris, et que civitati incumbent fi[a]nt sumptibus 
civitatis. 

Fuit ordinatum quod originale licterarum dominicalium super facto 
nundenarum obtentarum tradantur Johanni de Torna, servienti generali, 
ut illas exequatur in locis opportunis, cui tradantur octo ff. p. p. 

Quas licteras habuit et recepit presentibus dominis sindicis Petro 
Braseti et Johanne Nergaz, de eorum mandato et consensu, in aula con¬ 
silii, presentibus Jacobo Paqueti, Francisco de Leamont, Johanne Ma¬ 
liardi etc., quas promisit restituere infra très septimanas proximas. 

Dentur due amphore malvatici et ypocratis P. Burgie, thesaurario, et 
Boysserii, magistro computorum. 

Habeant aurige quilibet un um bossetum cissum, pro habendo 
aquam ad extinguendum ignem. Cuibus fiat injunctio per dominum 
castellanum. 

Restituantur pecunie mulieri capte per Daguini nichil auferendo. 
(Mandatum.) — Solvantur A. Pecolat xxx ff. vj g. ut in rotulo. — 

(Expeditum est.) 
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Veneris xix januarii. — Quatuor sindici ; — Versonay, Quarro, de 
Castronovo, Paqueti, P. de Fernay, Lyonardi. 

(Quod ultra Arerim super communia quisque possit extrahere lapides.) 

— Fiant cride quod ultra Arerim unusquisque lapides extrahere possit, 
ita quod fodiat usque ad Arerim. 

Item, quod citra nullus accipiat lapides nec nemora, sub pena lx s. et 
carceris. 

Detur unus florenus Johanni deTurre, qui dicitseiturum Annessiaci 
pro afferendis copiis inculpatorum. 

Dantur sex g. filie Bordaz, pro ejus pena extinguendo ignis incen- 
dium. 

Scribatur domino judici Gebenn. ut concionare dignetur de consor- 
tibus sceleratorum Annessiaci plexorum. 

(99) Die Martis xxiij januarii. — Quatuor sindici ; — d. Fran. de 
Veyriaco, Versonay, Quarro, Castronovo, Paqueti, Bueti, Fernay, 
Grossi, Maliardi, B. de Sancto Michaele, de Liga, Ponte, Pecolat. 

De Varamberti qui petit licenciant eundi Lugduni, fiant demonstra- 
ciones domino vicario ut nulle licencie prout nec congruit concedantur. 

(Mandatum.) — Solvantur omnibus mandatis que cancellantur me- 
diante hujusmodi mandato inclusis pro torna Areris c iiijor ff. — 
(Expeditum.) 

Remictitur ad Veneris proximam Anthonius Pecolati qui petit sibi 
reffici gabellam de qua impetebatur Alamanus, actento quod nichil ab 
eo exegit ex ordinacione consilii. 

Et ulterius xxü bossetorum gabellam vini venditi per aliquos dominos 
canonicos, super quibus domini sindici alloquantur ipsos dominos cano- 
nicos ut solvere velint. 

Oblata fuit supplicacio per fornerios petentes augmentari fornagium 
etc. Super quo nichil fuit provisum. 

Veneris xxvj januarii. — Quatuor sindici ; — d. F. de Veyriaco, Ver¬ 
sonay, de Quarro, Orsieres, Grossi, Lyonardi, Maliardi, de Liga, Pi¬ 
colât. 

Receptor tradat vigilibus vj g. pro pena latronis detenti per eos 
habita. 

XIV,100 FEB. 1498 429 

Fiat diligencia contra fures et vagabundos et conscii capiantur. 

Martis penultima januarii. — Quatuor sindici ; — d. Fran. de Vey¬ 
riaco, Gavid, Versonay, Quarro, de Castronovo, Lyonardi, Paquet, 
Bueti, P. de Fernay, Grossi, Maliardi, de Liga, Charbonerii, Sancto 
Michaele, Orsieres, Ponte, Pecolat, Bezansonus, de Borjali, Navis, Pre- 
positi. 

Si relicta domini Bar. de Sancto Martino hic resideat, eximatur et 
gaudere debeat prout ceteri burgenses. 

(Pro thesaurario.) — Intrentur thesaurario contenta in rotulo, cxxix ff. 
— (Expeditum■ est.) 

(Mandatum.) — Solvantur Johanni Grossi ut in rotulo visitato, 
clxxij ff. viij g. — (Expeditum.)